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Извештај за вкупно издадени овластувања по одделенија 

 

Архитектура; 7103; 31% 

Градежништво; 7152; 31% 

Урбанистичко планирање; 
443; 2% 

Машинство; 2888; 13% Електротехника; 3444; 
15% 

Сообраќај; 250; 1% 

Геотехника; 438; 2% 

Животна средина; 394; 2% 

Геодезија; 168; 1% 

Заштита при работа и ППЗ; 
560; 2% 

Технологија и металургија; 
68; 0% 

Енергетска ефикасност; 
82; 0% 
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